
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 23/03/2017. Rettificata in data 27/03/2017  
 Data Esecutività: 27/03/2017 
 
 
 

 Pagina 1 di 2   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Gestione Risorse Finanziarie 
 
Protocollo: 7999/2017 
 
Determinazione n. 659  del   23 marzo 2017 
 
Oggetto:  Impegni di spesa per servizio di rilegatura degli atti del Comune di Mantova triennio 2017 -
2019 -  Aggiudicazione definitiva - CIG Z0A1D64783. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
- RICHIAMATA  la determinazione del Dirigente n. 465 dello 02 marzo 2017: “Determinazione a contrattare 
mediante ricorso a Sintel per il servizio di rilegatura atti del Comune di Mantova triennio 2017-2019 – 
Prenotazione di spesa. 
 
- DATO ATTO che l’aggiudicazione è stata disposta  mediante il criterio del prezzo complessivo più basso ai 
sensi dell’art. 96 c. 4 del D.lgs. 50/2016. 
 
- VISTE le risultanze della richiesta di offerta (RDO) esperita sul Sintel, la migliore offerta è risultata quella 
della ditta ASTRO forniture di Borella Mario  – P.I. 02383560204 - sede legale in via S.S. Cisa n. 7 -  Porto 
Mantovano (MN) – (documentazione agli atti). 
 
- VERIFICATA la regolarità del DURC. 
 
- PRESO ATTO che ai sensi dell’art. che ai sensi dell’art. 32 c. 10 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 non si 
applica il termine dilatatorio. 
 
- RISCONTRATA la regolarità complessiva del  procedimento seguito. 
 
- RICHIAMATI: 
DCC n. 77 del 21/12/2016 con la quale sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e 
Nota Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2017/2019; 
- DGC n.  1  dell' 11/01/2017  (immediatamente esecutiva) la Giunta Comunale ha provveduto 
all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2017. 
 
- VISTI :  
- Il decreto legislativo 50/2016 
- il decreto legislativo 18/08/2000 n.267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
- lo Statuto del Comune;  
- il Regolamento di Contabilità. 
 

DETERMINA 
 
- PRENDERE atto delle risultanze della richiesta di offerta esperita sulla piattaforma di Azienda Regionale 
Centrale Acquisti spa. 
 
- AGGIUDICARE in via definitiva la gara in oggetto alla ditta ASTRO forniture di Borella Mario  – P.I. 
02383560204 - sede legale in via S.S. Cisa n. 7 -  Porto Mantovano (MN). 
 

P07.72 M1 00 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 23/03/2017. Rettificata in data 27/03/2017  
 Data Esecutività: 27/03/2017 
 
 
 

 Pagina 2 di 2   

- TRASFORMARE le prenotazioni assunte con determina n. 465 dello 02/03/2017,  in impegni di 
spesa per Euro 4.026,00  IVA compresa per il triennio 2017-2019 come di seguito riportato: 

 
 
 
 
Euro 1.342,00 Bilancio 2017 
Capitolo Articolo CDR CDG Importo Prenot Mi

s. 
Prg. Siope Conto finanziario 

103076 41 P042 P002 700,00 1649 01 02 1332 U.1.03.02.13.004 

103048 00 P044 P002 492,00 1650 01 07 1332 U.1.03.02.13.004 

103149 00 P084 P002 150,00 1651 01 06 1332 U.1.03.02.13.004 

TOTALE    1.342,00      

 
Euro 1.342,00 Bilancio 2018 
Capitolo Articolo CDR CDG Importo Prenot Mis. Prg. Siope Conto finanziario 

103076 41 P042 P002 700,00 217 01 02 1332 U.1.03.02.13.004 

103048 00 P044 P002 492,00 218 01 07 1332 U.1.03.02.13.004 

103149 00 P084 P002 150,00 219 01 06 1332 U.1.03.02.13.004 

TOTALE    1.342,00      

 
Euro 1.342,00 Bilancio 2019 
Capitolo Articolo CDR CDG Importo Prenot Mis. Prg. Siope Conto finanziario 

103076 41 P042 P002 700,00 9 01 02 1332 U.1.03.02.13.004 

103048 00 P044 P002 492,00 10 01 07 1332 U.1.03.02.13.004 

103149 00 P084 P002 150,00 11 01 06 1332 U.1.03.02.13.004 

TOTALE    1.342,00      

 
 
DICHIARA sotto la propria responsabilità, valutabile ad ogni fine di legge, che la spesa relativa all’Esercizio 
2017 ha scadenza il 31 dicembre 2017, che la spesa relativa all’Esercizio 2018 ha scadenza 31 dicembre 
2018 e che la spesa relativa all’Esercizio 2019 ha scadenza 31 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE 
BELTRAMI ALESSANDRO 

(Firmato Digitalmente) 
 


